
Tildelingsoversikt kulturmidler 2023, turnévirksomhet 
 
Det kom inn totalt 21 søknader med en samlet søknadssum på kr. 1 331 750. Søknadene var fra Oslo, 
Borg, Hamar, Tunsberg, Agder og Telemark, Bjørgvin og Nidaros bispedømmer. Etter en grundig 
gjennomgang av søknadene ut fra opplysninger om rammer for tildeling og hva som ville bli vektlagt i 
søknadsvurderingen, ble det til slutt også tatt hensyn til geografisk fordeling. Den samlede 
tildelingssummen på kr. 300 000 ble fordelt på fem tiltak. 
 

Bispedømme Søker Prosjekttittel SØKT SUM INNVILGET 
SUM 

Lier kirkelige 
fellesråd 

Bach 64 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Klaverkonsert Bachs Das Wolhtemperierte Klavier med 24 
preludier og fuger med spenn over samtlige tonearter. 
Musikken innbyr til refleksjon og erkjennelse. 
Kirkerommets akustikk egner seg godt for denne type 
musikk. 

Tunsberg 

Vurdering Tiltaket har høy kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet 
av søknader innvilges den ikke. 

Bjørke sokn Popup gospelkor 75 000 0 
Sammenfatning av 
søknad 

Korprosjektet Gospel Explosion Norge ønsker å skape 
«endags- magi» for de som vil synge gospel gjennom en 
dag. Dagen avsluttes med «Gospelchurch» med venner, 
familie og bekjente til konsertopplevelse knyttet sammen 
med liturgi. 

Borg 

Vurdering Tiltaket har kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet av 
søknader innvilges den ikke. 

Lillehammer kirkelige 
fellesråd 

Lær meg å kjenne dine veger 
– en salmemeditasjon 

73 750 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Tiltaket vil gjennom en flersanselig salmeformidling med 
bruk av bevegelse, sang, dans, tekst, musikk og tekniske 
sceniske virkemidler gi rom for refleksjon og 
følelsesprosesser hos publikum. For å skape en 
gjenkjennelig ramme bygges meditasjonen opp som en 
kort kveldsmesse. 

Hamar 

Vurdering Tiltaket har kunstnerisk kvalitet, men hovedturneen er 
lagt til etter 1. des. 2023. Sett i totalbildet av søknader 
innvilges den ikke. 

Borre sokn Duke Ellington meets Eli 
Helland 

50 000 50 000 Tunsberg 

Sammenfatning av 
søknad 

Kammekorkonsert hvor musikk av Duke Ellington møter 
nyskrevet jazzmusikk av Elli Helland. Til musikken vil det 
fremført steppdans. 



Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk nivå. Sett i totalbildet av 
søknader innvilges søknaden. 

Bergen domkirke 
sokn 

Et norsk/makedonsk 
folkemusikkmøte 

60 000 60 000 

Sammenfatning av 
søknad 

Bestillingsverket «To kongsdøtre» av Julian Misic er en 
helhetlig konsertforestilling. Fortellingen rommer nasjonal 
og europeisk kulturhistorie, sterke kvinnehistorier og et 
unikt musikalsk møte mellom folke- og tradisjonsmusikk. 

Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk kvalitet. Sett i totalbildet av 
søknader innvilges søknaden. 

Sandviken sokn Ensemble Aeterna: et 
samarbeidsprosjekt 

50 000 50 000 

Sammenfatning av 
søknad 

Konserten er basert på godt kjente salmetoner som 
presenteres i ny drakt i samspill med orgel. Ensemblet vil 
slik utforske og utfordre orgelet som instrument og 
institusjon. 

Bjørgvin 

Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk kvalitet. Sett i totalbildet av 
søknader innvilges søknaden. 

Bakklandet og 
Lademoen sokn 

En dråpe i havet 70 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Teaterforestillingen er for barn 10-12 år. Den tar 
utgangspunkt i ekte historier om det å være på flukt bygd 
på flere monologer og dialoger gjennom effekter som 
skyggespill, animasjoner og origami som barn har laget. 
Det er egenkomponert musikk til forestillingen.  

Nidaros 

Vurdering Tiltaket er for barn. Det har god kunstnerisk og 
pedagogisk kvalitet, men sett i totalbildet av søknader 
innvilges den ikke. 

Skien sokn Skien kantori 5 000 0 
Sammenfatning av 
søknad 

Konserten bygger på norsk/svensk korrepertoar i 
samarbeid med kirker og foreninger i 
Stockholmsområdet. 

Agder og 
Telemark 

Vurdering Tiltaket har et greit kunstnerisk nivå, men sett i totalbildet 
av søknader innvilges den ikke. 

Tønsberg domkirke 
sokn 

Jesu oppstandelse og død 75 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Teaterforestillingen «Jesu oppstandelse og død» bygger 
på en gjentakelsesdramaturgi av Jesu oppstandelse og 
død. Slik vil forestillingen at publikum skal oppleve at 
påskehendelsene endrer seg gradvis. Det ligner en 
historisk prosess og speiler sekulariseringen av vårt 
moderne samfunn. 

Tunsberg 

Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk kvalitet, men sett i 
totalbildet av søknader innvilges den ikke. 



Drammen kirkelige 
fellesråd 

Queer Spirit – 
Olsokutstillingen 2022 
vandrer 

75 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Utstillingen Queer Spirit er en tverrkunstnerisk, 
kollektivutstilling med tilhørende scenekunst- og 
underholdningsprogram, kreative workshops samt et 
formidlingsprogram som tar tak i tematikken knyttet til 
skeiv kulturhistorie og skeives levevilkår. 

Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk kvalitet, men sett i 
totalbildet av søknader innvilges den ikke. 

Collegium Vocale 
Gutter /Friland sokn 

Mozarts requiem 75 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Konserten bygger på Mozarts Requiem og er et 
samarbeidsprosjekt mellom Collegium Vocale gutter og 
jenter samt Bislett guttekor i Fagerborg kirke i Oslo. 
Verket har store musikalske kontraster med intens og 
dramatisk karakter som reflekterer teksten. 

Bjørgvin 

Vurdering Tiltaket har kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet av 
søknader innvilges den ikke. 

Lyngdal kirkelige 
fellesråd 

Amazing Grace 75 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Amazing Grace er en konsertturné rammet inn av en 
gudstjeneste. Repertoaret vil ha storbandaktig 
fremførelse som vil ivareta tradisjonell musikk pakket inn i 
nye og moderne toner. 

Agder og 
Telemark 

Vurdering Tiltaket er en konsertgudstjeneste med kunstnerisk 
kvalitet, men sett i totalbildet av søknader innvilges den 
ikke. 

Fredrikstad kirkelige 
fellesråd 

Kirketjenerens sang 65 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Kirketjenerens sang er en konsertforestilling. Den følger 
Amanda som gjennom musikken finner tro, kraft og 
mening. Forestillingen bruker salmer, folkemusikk og 
egenkomponert materiale. Forestillingen vil kommunisere 
med folk om de livsnære spørsmålene. 

Borg 

Vurdering Tiltaket har kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet av 
søknader innvilges den ikke. 

Kampen sokn Queer Spirit 60 000 0 
Sammenfatning av 
søknad 

Utstillingen «Queer Spirit» er et samarbeid med Pride Art. 
Tiltaket sees på som en viktig del av forsoningsprosessen 
mellom kriken og det skeive miljøet. Det vil nå ut til flere 
bydeler i Oslo.  

Oslo 

Vurdering Tiltaket har kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet av 
søknader innvilges den ikke. 



Rollag kirkelige 
fellesråd 

Olavsvesper 60 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Olavsvesper er en konsertrekke som har sitt utspring i 
Rollag stavkirke og Middelalderuke i Numedal. Det skrives 
nytt vesper hvert år frem til og med 2029. Det er det nye 
vesperet fra 2023 som skal på turné. 

Tunsberg 

Vurdering Tiltaket er en Olavsvesper som det må kjøpes billett til. 
Det har god kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet av 
søknader innvilges den ikke. 

Bergen kirkelige 
fellesråd 

UNITY – tradisjoner møtes i 
musikk 

40 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

UNITY er et multikulturelt musikalsk samarbeid mellom 
musikere som ønsker å løfte frem likhetene på tvers av 
grenser, kultur, etnisitet og tradisjon. Det består av variert 
bruk av kirkeorgel, el-kalimba, piano, fiolin og vokal. 
Utøverne vil ta utgangspunkt i norske salmer og 
internasjonale jazzsanger ispedd improvisasjoner. 

 

Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk kvalitet, men sett i 
totalbildet av søknader innvilges den ikke. 

Åssiden sokn Jeg vet en sang - 
lanseringsturné 

75 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

«Jeg vet en sang» er en bok med nye salmer og sanger 
hvor det skal arrangeres konserter med profesjonelle 
sangere og musikere. Konsertserien er et kreativt lokalt 
samarbeid mellom dikter, oversetter og komponist og vil 
involvere kirkekor/kantorier. 

Tunsberg 

Vurdering Tiltaket er en lanseringsturné av en bok med samme 
navn. Det har kunstnerisk kvalitet, men sett i totalbildet 
av søknader innvilges den ikke. 

Bakklandet og 
Lademoen sokn 

Farvel, herr Muffin 70 000 70 000 

Sammenfatning av 
søknad 

Dukketeaterstykket «Farvel, herr Muffin» for barn mellom 
5-8 år bygger på en barnebok. Den handler om marsvinet 
herr Muffin som er blitt gammel, syk og dør. Piken som 
eier marsvinet, følger handlingen og reflekterer over hva 
døden er og sorgen man må leve videre med. Det blir 
kreativt verksted etter forestillingen. 

Nidaros 

Vurdering Tiltaket er for barn har høy kunstnerisk og pedagogisk 
kvalitet. Sett i totalbildet av søknader innvilges søknaden. 

Fredrikstad kirkelige 
fellesråd 

Frihetens time, global uke i 
Fredrikstad 

75 000 70 000 Borg 

Sammenfatning av 
søknad 

Verket «Frihetens time» handler i tekst og melodi om 
moderne slaveri. Det tegner et bibelsk riss av Guds gode 
skaper-intensjoner, men også om hvordan grådighet og 



urett fikk plass. Hvordan erfaringer med grov utnyttelse 
setter spor i kropp og psyke. Hvilke overlevelsesstrategier 
de utsatte har, tematiseres også. 

Vurdering Tiltaket er et bestillingsverk. Konserten har gratis inngang. 
Det har høy kunstnerisk kvalitet. Sett i totalbildet av 
søknader innvilges søknaden. 

Gjøvik kirkelige 
fellesråd 

Bygdekvelder 75 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

Det skal arrangeres bygdekvelder om gravferd med 
utstilling, lokale kor, allsang, foredrag og kulturelle innslag 
foruten lokalhistoriske vandringer knyttet opp mot 
gravminner etterfulgt med musikalske og kulturelle 
innslag. 

Hamar 

Vurdering Tiltaket er bygdekvelder med tema omring kirkens ritualer 
med vandringer. Det har kunstnerisk kvalitet, men sett i 
totalbildet av søknader innvilges den ikke. 

Nes sokn O – julekonsert med Nes 
vokalensemble 

64 000 0 

Sammenfatning av 
søknad 

En adventsturné med et program som kretser rundt «O-
sanger» som f.eks. O sacrum convivium, O magnum 
mysterium og O-antiphoner. 

Borg 

Vurdering Tiltaket har høyt kunstnerisk kvalitet. Sett i totalbildet av 
søknader innvilges søknaden. 

Totalsum 1 331 750 300 000 
 
  


